la distancia, medios de transporte y condiciones de la vía, posibilidades hoteleras, costos 
del sitio de cumplimiento de la comisión y demás factores relacionados con la labor a 
cumplir por los funcionarios y empleados, el cual se reconocerá desde un mínimo de 
DOCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ($12.764) moneda corriente, 
hasta por las cantidades señaladas en cada caso. 

ARTICULO 5o. Los Jueces Territoriales y sus Secretarios, los Procuradores 
Departamentales y Provinciales que laboren en los Departamentos creados por el artículo 
309 de la Constitución Política, salvo los destacados en San Andrés y Providencia, tendrán